МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«24 » июля 2017 г.                                                                    №  94 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный тренер России»

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Дагестан

Спортивная борьба

Магомедов Магомед Алиханович

Тайский бокс

Хидиров Ибрагим Джамединович

Республика Северная Осетия — Алания

Армрестлинг

Цахилов Таймураз Валентинович

2

Республика Татарстан

Борьба на поясах

Сулейманов Бари Равильевич

Хабибрахманов Рашид Гаффарович

Пауэрлифтинг

Крюков Владислав Павлович

Чеченская Республика

Дзюдо

Газиев Сайхан Салахович

Красноярский край

Регби

Первухин Александр Юрьевич

Спортивное ориентирование

Близневский Александр Юрьевич

Пермский край

Спортивное ориентирование

Неволин Юрий Викторович

3

Ставропольский край

Рукопашный бой

Сизёненко Николай Николаевич

Белгородская область

Гандбол

Крамской Сергей Иванович

Иркутская область

Плавание

Агеенко Виктор Борисович

Ленинградская область

Водное поло

Воронина Ольга Васильевна

Нижегородская область

Спорт лиц с поражением ОДА

Смолин Владимир Валентинович

Оренбургская область

Прыжки на батуте

Троянов Сергей Александрович

4

Ростовская область

Гандбол

Березняк Татьяна Игоревна

Легкая атлетика

Антропов Андрей Альбертович

Синхронное плавание

Иванова Елена Алексеевна

Снежко Алла Эдуардовна

Самарская область

Гандбол

Жаворонков Алексей Александрович

Ульяновская область

Пауэрлифтинг

Зайцев Сергей Владимирович

Ханты-Мансийский автономный округ

Лыжные гонки

Брагин Иван Геннадьевич

5

город Москва

Синхронное плавание

Расько Елена Викторовна

Спортивная борьба

Бочкаев Ризван Султанович

Художественная гимнастика

Глемба Наталья Валерьевна

Министр                                                                                   П.А.Колобков